Câmara dos Deputados – Gabinete 573 –Anexo III – Cep.70160-900 – Tel.: (61) 3215-5573 Fax:

(61) 3215-2573  - Email: dep.zesilva@camara.gov.br – Site: www.zesilva.com.br

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, BASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº          , DE 2011

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro sejam convidados para
participarem de Sessão de Audiência Pública, desta Comissão, o Ministro da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento, para discutir o Plano Safra
2011/2012, na data de 24/05/2011.

Requeiro, ainda, sejam convidados para participarem dessa Sessão de
Audiência Pública o presidente da Confederação Nacional da Agricultura –
CNA, Companhia Nacional de Abastecimento – CONAB, Banco do Brasil – BB,
Banco do Nordeste do Brasil – BNB e Banco da Amazônia – BASA,
Associação Brasileira da Entidades Estaduais de assistência Técnica e
Extensão Rural – ASBRAER, União Nacional de Cooperativas da Agricultura
Familiar – UNICAFES e Organização da Cooperativas Brasileiras – OCB.

Sala da Comissão, em        de abril de 2011.

Zé Silva
Deputado Federal

PDT/MG.